
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской 

области  
___________________________________________________________________________                       
446173 с. Падовка  
ул. Школьная,1  

8 (846) 74-35-7-95  
Номер документа Дата составления 

      78/1 -о/д 08.08.2025 г. 

 
                                                                        

ПРИКАЗ 
  

«О назначении куратора реализации программы  

многофункционального наставничества»  

 

 

 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников, 

утвержденного приказом директора ГБОУ СОШ с. Падовка 28.05.2021 г. № 50/1-о/д 

Приказываю: 

1.Назначить куратором реализации программы многофункционального наставничества 

Павлову Н.В., ответственную за методическую работу в ГБОУ СОШ с. Падовка. 

2.Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить 

задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом 

директора ОО от 31 мая 2021 года. 

Запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного центра и ГАУ 

ДПО СО «ИРО». 

Директор ГБОУ 

СОШ  с. Падовка:                                                             / В.Е. Железникова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-09-04T14:02:23+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




